

	文書番号	教施財第	5395 -2	号
	工事期間	契約締結日	～	令和7年1月28日
	開札日	令和6年4月23日		
工事名称	大阪府立東百舌鳥高等学校特別教室棟他2棟大規模改修工事 設計内訳書			
工事場所	堺市中区土塔町			
工事費	¥168,602,500-	(消費税相当額	¥15,327,500-	)
工事価格	¥153,275,000-			
工事概要	外壁改修、防水改修、建具改修、関連設備工事一式			

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事（電気設備工事を含む）	1	式	102,102,394	
機械設備工事	1	式	8,444,882	
計			110,547,276	
共通費				
共通仮設費	1	式	8,116,609	
現場管理費	1	式	17,302,817	
一般管理費等	1	式	17,308,298	
計			42,727,724	
工事価格	1	式	153,275,000	
消費税等相当額	1	式	15,327,500	消費税率 10 %
工事費	1	式	168,602,500	

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 改修工事	8.7	101,840,242	4.39	0.00	4.39	1.00	1.00	4,470,786
小計 (率対象)		101,840,242						4,470,786
建築工事 処分費		262,152						0
建築工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						3,159,169
小計 (率対象外)		262,152						3,159,169
合計		102,102,394						7,629,955
機械設備工事 改修工事	8.7	8,537,801	5.70	0.00	5.70	1.00	1.00	486,654
小計 (率対象)		8,537,801						486,654
機械設備工事 処分費		▲92,919						0
機械設備工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						0
小計 (率対象外)		▲92,919						0
合計		8,444,882						486,654
総計		110,547,276						8,116,609

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理费率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 改修工事	109,470,197	12.29	0.00	12.29	1.00	1.00	13,453,887
小計 (率対象)	109,470,197						13,453,887
建築工事 処分費	262,152						0
小計 (率対象外)	262,152						0
合計	109,732,349						13,453,887
機械設備工事 改修工事	9,024,455	42.65	0.00	42.65	1.00	1.00	3,848,930
小計 (率対象)	9,024,455						3,848,930
機械設備工事 処分費	▲92,919						0
小計 (率対象外)	▲92,919						0
合計	8,931,536						3,848,930
総計	118,663,885						17,302,817

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④＝②÷③	前払金支出割合 補正係数⑤	一般管理費等 ⑥＝①×④×⑤	工事価格 ⑦＝①＋⑥
建築工事 改修工事	122,924,084						
建築工事 処分費	262,152						
小計 (率対象)	123,186,236						
機械設備工事 改修工事	12,873,385						
機械設備工事 処分費	▲92,919						
小計 (率対象)	12,780,466						
合計 (率対象)							
主たる工事：建築工事	135,966,702	12.69	0.00	12.69	1.00	17,254,174	153,220,876
契約保証費	135,966,702			0.04	1.00	54,386	54,386
端数調整						▲262	▲262
総計	135,966,702					17,308,298	153,275,000

大規模改修工事 中科目別内訳

5

②棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
防水改修工事	直接仮設	1	式	108,416	
防水改修工事	防水改修工事	1	式	7,291,870	
防水改修工事	雑工事	1	式	98,130	
防水改修工事	撤去工事	1	式	1,058,212	
防水改修工事	発生材処理	1	式	▲4,570	
計				8,552,058	
外壁改修工事	直接仮設	1	式	10,696,024	
外壁改修工事	外壁補修工事	1	式	5,537,445	
外壁改修工事	防水工事	1	式	3,932,217	
外壁改修工事	塗装工事	1	式	420,279	
外壁改修工事	雑工事	1	式	1,802	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	717,034	
外壁改修工事	発生材処理	1	式	320	
計				21,305,121	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	1,014,614	

大規模改修工事 中科目別内訳

②棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
建具改修工事	撤去工事	1	式	69,360	
建具改修工事	発生材処理	1	式	88,888	
計				1,172,862	
塗装改修工事	改修	1	式	522,543	
計				522,543	
内装改修工事	直接仮設	1	式	27,919	
内装改修工事	内装改修工事	1	式	109,160	
計				137,079	
雑工事	改修	1	式	1,108,800	
計				1,108,800	

7

大規模改修工事 中科目別内訳[illegible]

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

②棟		防水改修工事		防水改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
<屋上>						
仮防水処理	平場 水性アクリル系防水材	110	m ²	2,200	242,000	
既存下地の処理	高圧水洗	333	m ²	160	53,280	代価表 0001
既存下地の処理	ケレン清掃	158	m ²	230	36,340	代価表 0002
下地調整	樹脂セメントベース2回塗り 既存防水撤去跡	158	m ²	1,610	254,380	代価表 0003
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 平場	443	m ²	7,280	3,225,040	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 立上り	48.2	m ²	8,960	431,872	
押え金物	鋼製 H=35 シール共	124	m	2,660	329,840	
既存下地の処理	高圧水洗	84.1	m ²	160	13,456	代価表 0001
ケレン塗膜防水	(X-2) バラベツト	84.1	m ²	8,020	674,482	代価表 0004
脱気装置	(平場用) ステンレス製	9	ヶ所	11,600	104,400	
改修用ドレン	既設ドレン φ100用 縦型 キャップ付	12	ヶ所	10,500	126,000	代価表 0005
改修用ドレン	既設ドレン φ100用 横型 キャップ付	12	ヶ所	10,500	126,000	代価表 0006
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	24	m	550	13,200	
<屋上設備の基礎等>						

②棟						
防水改修工事				防水改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存下地の処理	ケレン清掃	73.5	m ²	230	16,905	代価表 0002
ケレン塗膜防水	(X-2) 設備基礎	73.5	m ²	8,020	589,470	代価表 0007
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	33.6	m	570	19,152	
<R階階段部>						
既存下地の処理	高圧水洗	3.8	m ²	160	608	代価表 0001
既存下地の処理	ケレン清掃	1.5	m ²	230	345	代価表 0002
下地調整	樹脂セメントペースト2回塗り 既存防水撤去跡	1.5	m ²	1,610	2,415	代価表 0003
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 立上り	1.5	m ²	8,960	13,440	
ケレン塗膜防水	(X-2) 平場 (ノンスリップ 仕上げ)	3.8	m ²	8,050	30,590	
階段滑り止め	ステンレス製 エントリ無し 幅35	2.5	m	3,220	8,050	
水切り金物	30×90 シーリング 共	2.2	m	4,060	8,932	
押え金物	アルミ製 H=35 シール共	2.2	m	2,660	5,852	
塩ビ鋼板	55×10 入隅部	2.5	m	2,940	7,350	
<PI階>						
既存下地の処理	高圧水洗	52.2	m ²	160	8,352	代価表 0001

大規模改修工事 細目別内訳

②棟						
防水改修工事				防水改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存下地の処理	ケレン清掃	20.1	m ²	230	4,623	代価表 0002
下地調整	樹脂セメントペースト2回塗り 既存防水撤去跡	20.1	m ²	1,610	32,361	代価表 0003
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 平場	26.1	m ²	7,280	190,008	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 立上り	20.1	m ²	8,960	180,096	
ケレン塗膜防水	(X-2) 平場	7.6	m ²	8,020	60,952	
ケレン塗膜防水	(X-2) 立上り	16.9	m ²	7,810	131,989	
ケレン塗膜防水	(X-2) 設備基礎	1.6	m ²	8,020	12,832	代価表 0007
水切り金物	30×90 シーリング 共	42.4	m	4,060	172,144	
押え金物	アルミ製 H=35 シール共	42.4	m	2,660	112,784	
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	26.6	m	550	14,630	
脱気装置		1	か所	16,700	16,700	
改修用ドレン	既設ドレン φ100用 機型 キャップ 付	2	か所	10,500	21,000	代価表 0006
計					7,291,870	

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

②棟		防水改修工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既設防水層撤去	シート防水層（処分別）	178	m ²	1,060	188,680	代価表 0010
設備基礎等周囲シート撤去	カッター切り共	55.8	m ²	1,060	59,148	代価表 0011
シーリング撤去	集積共	84.2	m	670	56,414	
ノンスリップ タイル撤去	集積共	2.5	m	1,850	4,625	代価表 0012
塩ビ鋼板撤去	55×10 入隅部 集積共	2.5	m	1,190	2,975	
押え金物撤去	W35 シーリング共 集積共	169	m	1,640	277,160	
ルーフレイン撤去	鋳鉄製 φ100 縦型 集積共	12	ヶ所	2,340	28,080	
ルーフレイン撤去	鋳鉄製 φ100 横型 集積共	14	ヶ所	3,920	54,880	
コンクリート撤去 日時計	無筋 人力 集積共	0.1	m ³	63,600	6,360	代価表 0013
望遠鏡鉄橋撤去		2	ヶ所	9,450	18,900	代価表 0014
カッター切り		0.9	m	1,100	990	代価表 0015
屋上手摺腐食部分 鋼製手摺撤去	150×150 ヘーステート共 処分共	48	ヶ所	7,500	360,000	
計					1,058,212	

②棟		防水改修工事		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.1	m3	7,180	718	
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.5	m3	5,490	2,745	代価表 0016
発生材積込み	タイل類 人力	0.1	m3	5,490	549	代価表 0017
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 10.5km以下	0.1	m3	8,740	874	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 人力積込 廃プラスチック類 D1D区間有り 14.5km以下	0.5	m3	3,870	1,935	代価表 0018
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 人力積込 タイル類 D1D区間有り 14.5km以下	0.1	m3	3,870	387	代価表 0019
とりこわし 発生材処分	無筋コンクリート類	0.1	m3	3,760	376	
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.5	m3	16,060	8,030	
とりこわし 発生材処分	タイル類	0.1	m3	11,700	1,170	
スクラップ 控除	鉄くず	444	kg	▲38	▲16,872	代価表 0020
スクラップ 控除	アルミ込みガラ	24.9	kg	▲180	▲4,482	代価表 0021
計					▲4,570	

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

②棟		外壁改修工事		防水工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
珪矽塗膜防水	(X-2) 平場	12.4	m ²	8,020	99,448	
珪矽塗膜防水	(X-2) 立上り	5.5	m ²	7,810	42,955	
珪矽塗膜防水	(X-2) バラベット天端	1.6	m ²	8,020	12,832	代価表 0038
改修用ドレン	φ80 横型 スレーナ付	1	ヶ所	10,500	10,500	代価表 0039
<庇>1~4階						
既存下地の処理	高圧水洗	113	m ²	160	18,080	代価表 0001
壁 下地調整塗材	C-2 厚1~2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	17.2	m ²	1,030	17,716	
珪矽塗膜防水	(X-2) 庇	95.4	m ²	8,020	765,108	代価表 0040
珪矽塗膜防水	庇 (側面部)	17.2	m ²	7,810	134,332	代価表 0041
水切りテープ		228	m	510	116,280	
<庇>R階						
既存下地の処理	高圧水洗	169	m ²	160	27,040	代価表 0001
珪矽塗膜防水	(X-2) 庇	169	m ²	8,020	1,355,380	代価表 0040
計					3,932,217	

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

②棟						
外壁改修工事			撤去工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既設防水層撤去	シート防水層（処分別）	19.5	m ²	1,060	20,670	代価表 0010
シーリング撤去	集積共	814	m	670	545,380	
ノンスリップタイル撤去	集積共	50.6	m	1,850	93,610	代価表 0012
ルーフトレイン撤去	鋳鉄製 φ80 横型 集積共	1	か所	3,920	3,920	
底先端下端 水切りアンダースペース撤去	L30×30	86.2	m	310	26,722	代価表 0046
塩ビ鋼板撤去	50×15 端末部 シーリング共 集積共	5.5	m	1,640	9,020	
塩ビ鋼板撤去	70×45×10 端末部 シーリング共 集積共	10.8	m	1,640	17,712	
計					717,034	

②棟						
外壁改修工事			発生材処理			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.1	m ³	5,490	549	代価表 0016
発生材積込み	タイル類 人力	0.1	m ³	5,490	549	代価表 0017
発生材積込み	樹木 人力	0.1	m ³	5,490	549	代価表 0047
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 DID区間有り 14.5km以下	0.1	m ³	3,870	387	代価表 0018
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 DID区間有り 14.5km以下	0.1	m ³	3,870	387	代価表 0019
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m ³	5,680	568	
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m ³	16,060	1,606	
とりこわし 発生材処分	タイル類	0.1	m ³	11,700	1,170	
とりこわし 発生材処分	樹木	0.1	m ³	3,000	300	
スクラップ 控除	鉄くず	32.3	kg	▲38	▲1,227	代価表 0020
スクラップ 控除	アルミ込みガラ	25.1	kg	▲180	▲4,518	代価表 0021
計					320	

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible][illegible]

⑪棟						
防水改修工事				防水改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
<屋上>						
仮防水処理	平場 水性アクリル系仮防水材	405	m ²	2,200	891,000	
既存下地の処理	高圧水洗	314	m ²	160	50,240	代価表 0001
既存下地の処理	ケレン清掃	458	m ²	230	105,340	代価表 0002
下地調整	樹脂セメントペースト2回塗り 既存防水撤去跡	458	m ²	1,610	737,380	代価表 0003
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 平場	719	m ²	7,280	5,234,320	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 立上り	53.2	m ²	8,960	476,672	
押え金物	アクリル製 H=35 シール共	198	m	2,660	526,680	
既存下地の処理	高圧水洗	123	m ²	160	19,680	代価表 0001
ケレン塗膜防水	(X-2) バラベット	123	m ²	8,020	986,460	代価表 0004
脱気装置	(平場用) ステンレス製	14	か所	11,600	162,400	
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	46.4	m	550	25,520	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	4.3	m	570	2,451	
改修用ドレン	既設ドレン φ100用 縦型 キャップ付	14	か所	10,500	147,000	代価表 0005
改修用ドレン	既設ドレン φ100用 横型 キャップ付	15	か所	10,500	157,500	代価表 0006

大規模改修工事 細目別内訳

⑪棟						
防水改修工事				防水改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
<PH階>						
既存下地の処理	高圧水洗	4.9	m ²	160	784	代価表 0001
既存下地の処理	ケレン清掃	5.1	m ²	230	1,173	代価表 0002
下地調整	樹脂セメントペースト2回塗り 既存防水撤去跡	5.1	m ²	1,610	8,211	代価表 0003
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 平場	4.9	m ²	7,280	35,672	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 立上り	5.1	m ²	8,960	45,696	
塩ビ鋼板	70×45×10 端末部 シーリング 共	12.2	m	3,040	37,088	
脱気装置	(平場用) ステンレス製	1	か所	11,600	11,600	
改修用ドレン	既設ドレン φ100用 横型 キャップ付	2	か所	10,500	21,000	代価表 0006
<屋上設備等の基礎>						
既存下地の処理	高圧水洗	6.5	m ²	160	1,040	代価表 0001
既存下地の処理	ケレン清掃	1.1	m ²	230	253	代価表 0002
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 立上り	1.1	m ²	8,960	9,856	
ケレン塗膜防水	(X-2) 平場	6.5	m ²	8,020	52,130	
計					9,747,146	

[illegible][illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

⑪棟		外壁改修工事		防水工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
<外壁>						
建具廻り シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	939	m	570	535,230	代価表 0034
外壁打継目地 シーリング*	一般部 ぷりリタン系 (PU-2) 20×10	123	m	550	67,650	代価表 0035
シーリング* (EXP)	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×20	35.2	m	1,260	44,352	代価表 0036
<⑪-⑫EXP. J屋根 部>4階						
既存下地の処理	ケレン清掃	3.5	m ²	230	805	代価表 0002
ケレン塗膜防水	(X-2) 平場 (ノンスリップ 仕上げ)	3.3	m ²	8,050	26,565	
ケレン塗膜防水	(X-2) 立上り	0.2	m ²	7,810	1,562	
<庇>1-4階						
既存下地の処理	高圧水洗	143	m ²	160	22,880	代価表 0001
壁 下地調整塗材	C-2 厚1～2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	22.3	m ²	1,030	22,969	
ケレン塗膜防水	(X-2) 庇	121	m ²	8,020	970,420	代価表 0040
ケレン塗膜防水	庇 (側面部)	22.3	m ²	7,810	174,163	代価表 0041
水切りテープ*		296	m	510	150,960	
<庇>R階						

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible][illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

⑫棟						
外壁改修工事				外壁補修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	320	m ²	320	102,400	
施工数量調査 (庇改修)	打放し面・仕上塗材改修	8.8	m ²	320	2,816	代価表 0030
高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		320	m ²	160	51,200	
高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)	庇塗装部	2.9	m ²	160	464	
壁 下地調整塗材	C-2 厚1～2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	318	m ²	1,030	327,540	
巾木 樹脂モルタル鍍押し	厚2.0mm	5.4	m ²	1,610	8,694	代価表 0033
[吹付等]						
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	315	m ²	1,460	459,900	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	2.9	m ²	870	2,523	
[外壁下地補修]						
ビニール工法	下地調整を含む	8.8	m ²	9,100	80,080	
計					1,035,617	

大規模改修工事 細目別内訳

⑬棟						
外壁改修工事				防水工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
<外壁>						
建具廻り シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	35.5	m	570	20,235	代価表 0034
外壁打継目地 シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	30	m	550	16,500	代価表 0035
<庇>1-4階						
既存下地の処理	高圧水洗	5.9	m ²	160	944	代価表 0001
壁 下地調整塗材	C-2 厚1～2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	1.5	m ²	1,030	1,545	
珪酸塗膜防水	(X-2) 庇	4.4	m ²	8,020	35,288	代価表 0040
珪酸塗膜防水	庇 (側面部)	1.5	m ²	7,810	11,715	代価表 0041
水切りテープ		16.5	m	510	8,415	
<4階>						
既存下地の処理	珪酸清掃	38.7	m ²	230	8,901	代価表 0002
珪酸塗膜防水	(X-2) 平場 (ノズリップ 仕上げ)	29	m ²	8,050	233,450	
珪酸塗膜防水	(X-2) 立上り	9.7	m ²	7,810	75,757	
改修用ドレン	既設ドレン φ100用 機型 キャップ付	1	か所	10,500	10,500	代価表 0006
計					423,250	

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

37

[illegible][illegible]

②棟	防水改修工事			直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		26,136	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	484	m ²	54	26,136	
計					26,136	
整理清掃後片付け		1	式		82,280	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	484	m ²	170	82,280	
計					82,280	

大規模改修工事 別紙明細

②棟	外壁改修工事			直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		119,166	別紙 00-0003
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	339	m ²	54	18,306	
養生(外壁改修)		246	m ²	410	100,860	
計					119,166	
整理清掃後片付け		1	式		387,270	別紙 00-0004
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	339	m ²	170	57,630	
整理清掃後片付け (外壁改修)		246	m ²	1,340	329,640	
計					387,270	
外部足場		1	式		6,808,680	別紙 00-0005
外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - 6.7ヵ月	210	m ²	3,680	772,800	代価表 0022
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 6.7ヵ月	1,544	m ²	3,820	5,898,080	代価表 0023
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 6.7ヶ月	130	m	1,060	137,800	代価表 0024
計					6,808,680	

②棟		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		2,575,960	別紙 00-0006
金網式養生枠	供用1口賃料 修理費含む 6.7ヵ月	184	m ²	780	143,520	代価表 0025
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 6.7ヵ月	1,754	m ²	870	1,525,980	代価表 0026
養生防護棚 (直線部)	枠組本足場用 6.7ヵ月	102	m	8,030	819,060	代価表 0027
養生防護棚 (コーナー部)	枠組本足場用 6.7ヵ月	2	か所	43,700	87,400	代価表 0028
計					2,575,960	
仮設材運搬費		1	式		684,628	別紙 00-0007
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	1,754	m ²	320	561,280	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	130	m	71	9,230	
仮設材運搬 (金網式養生枠)		184	m ²	110	20,240	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,754	m ²	7	12,278	
仮設材運搬 (養生防護棚)	枠組本足場用	102	m	800	81,600	
計					684,628	

大規模改修工事 別紙明細

[illegible]

②棟		内装改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		2,869	別紙 00-0009
養生(内部改修)	個別改修	15.1	m ²	190	2,869	
計					2,869	
整理清掃後片付け		1	式		10,268	別紙 00-0010
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	15.1	m ²	680	10,268	
計					10,268	
内部足場		1	式		13,288	別紙 00-0011
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	15.1	m ²	880	13,288	
計					13,288	
仮設材運搬費		1	式		1,494	別紙 00-0012
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	15.1	m ²	99	1,494	
計					1,494	

大規模改修工事 別紙明細

[illegible]

⑪棟		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		149,062	別紙 00-0015
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	308	m ²	54	16,632	
養生(外壁改修)		323	m ²	410	132,430	
計					149,062	
整理清掃後片付け		1	式		485,180	別紙 00-0016
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	308	m ²	170	52,360	
整理清掃後片付け (外壁改修)		323	m ²	1,340	432,820	
計					485,180	
外部足場		1	式		8,700,840	別紙 00-0017
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 6.7ヵ月	2,229	m ²	3,820	8,514,780	代価表 0023
外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	44	m ²	880	38,720	代価表 0055
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 6.7ヵ月	139	m	1,060	147,340	代価表 0024
計					8,700,840	

大規模改修工事 別紙明細

⑪棟		外壁改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		3,234,650	別紙 00-0018
金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む - 6.7ヵ月	231	m ²	780	180,180	代価表 0025
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 6.7ヵ月	2,229	m ²	870	1,939,230	代価表 0026
養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 6.7ヵ月	128	m	8,030	1,027,840	代価表 0027
養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 6.7ヵ月	2	ヵ所	43,700	87,400	代価表 0028
計					3,234,650	
仮設材運搬費		1	式		866,562	別紙 00-0019
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	2,229	m ²	320	713,280	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	139	m	71	9,869	
仮設材運搬 (金網式養生枠)		231	m ²	110	25,410	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		2,229	m ²	7	15,603	
仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	128	m	800	102,400	
計					866,562	

[illegible][illegible]

⑫棟	外壁改修工事			直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		28,535	別紙 00-0023
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	33.4	m ²	54	1,803	
養生(外壁改修)		65.2	m ²	410	26,732	
計					28,535	
整理清掃後片付け		1	式		93,046	別紙 00-0024
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	33.4	m ²	170	5,678	
整理清掃後片付け (外壁改修)		65.2	m ²	1,340	87,368	
計					93,046	
外部足場		1	式		1,443,202	別紙 00-0025
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 6.7ヵ月	362	m ²	3,820	1,382,840	代価表 0023
外部仕上足場 (改修)	脚立足場 階高4.0m以下	46.1	m ²	500	23,050	代価表 0059
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 6.7ヵ月	35.2	m	1,060	37,312	代価表 0024
計					1,443,202	

大規模改修工事 別紙明細

⑬棟	外壁改修工事			直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		704,290	別紙 00-0026
金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む - 6.7ヵ月	44.3	m ²	780	34,554	代価表 0025
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 6.7ヵ月	408	m ²	870	354,960	代価表 0026
養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 6.7ヵ月	39.2	m	8,030	314,776	代価表 0027
計					704,290	
仮設材運搬費		1	式		161,991	別紙 00-0027
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	362	m ²	320	115,840	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	35.2	m	71	2,499	
仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)	平家建	46.1	m ²	99	4,563	代価表 0060
仮設材運搬 (金網式養生枠)		44.3	m ²	110	4,873	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		408	m ²	7	2,856	
仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	39.2	m	800	31,360	
計					161,991	

⑫棟		内装改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		8,189	別紙 00-0028
養生(内部改修)	個別改修	43.1	m ²	190	8,189	
計					8,189	
整理清掃後片付		1	式		29,308	別紙 00-0029
整理清掃後片付 (内部改修)	個別改修	43.1	m ²	680	29,308	
計					29,308	
内部足場		1	式		37,928	別紙 00-0030
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	43.1	m ²	880	37,928	
計					37,928	
仮設材運搬費		1	式		4,266	別紙 00-0031
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	43.1	m ²	99	4,266	
計					4,266	

大規模改修工事 別紙明細

[illegible]

代価表一覧

48

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	既存下地の処理	高圧水洗	m ²	1	160	160	有り 代価表 0001
	既存下地の処理	ケレン清掃	m ²	1	230	230	有り 代価表 0002
	下地調整	樹脂セメントペースト2回塗り 既存防水撤去跡	m ²	1	1,610	1,610	有り 代価表 0003
	ケレン塗膜防水	(X-2) バラベット	m ²	1	8,020	8,020	有り 代価表 0004
	改修用ドレン	既設ドレン φ100用 縦型 キャップ付	か所	1	10,500	10,500	有り 代価表 0005
	改修用ドレン	既設ドレン φ100用 横型 キャップ付	か所	1	10,500	10,500	有り 代価表 0006
	ケレン塗膜防水	(X-2) 設備基礎	m ²	1	8,020	8,020	有り 代価表 0007
	室外機ジャッキアップ		か所	1	3,760	3,761.59	有り 代価表 0008
	屋上 配管基礎	ジャッキアップ 250×250×H200	か所	1	2,000	2,005.39	有り 代価表 0009
	既設防水層撤去	シート防水層 (処分別)	m ²	1	1,060	1,060	有り 代価表 0010
	設備基礎等周囲 シート撤去	カッター切り共	m ²	1	1,060	1,060	有り 代価表 0011
	ハスリップ タイル撤去	集積共	m	1	1,850	1,852.5	有り 代価表 0012
	コンクリート撤去 日時計	無筋 人力 集積共	m3	1	63,600	63,665.78	有り 代価表 0013
	望遠鏡鉄橋撤去		か所	1	9,450	9,450	有り 代価表 0014
	カッター切り		m	1	1,100	1,109.99	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1	5,490	5,493.6	有り 代価表 0016
	発生材積込み	タイル類 人力	m3	1	5,490	5,493.6	有り 代価表 0017
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	3,870	3,872.73	有り 代価表 0018
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 タイル類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	3,870	3,872.73	有り 代価表 0019
	スラップ 控除	鉄くず	kg	1	▲38	▲38.5	有り 代価表 0020
	スラップ 控除	アミ込みガラ	kg	1	▲180	▲180	有り 代価表 0021
	外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - 6.7ヵ月	m ²	1	3,680	3,688.88	有り 代価表 0022
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 6.7ヵ月	m ²	1	3,820	3,826.49	有り 代価表 0023
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 6.7ヶ月	m	1	1,060	1,065.3	有り 代価表 0024
	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む - 6.7ヵ月	m ²	1	780	785.01	有り 代価表 0025
	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 6.7ヵ月	m ²	1	870	878.03	有り 代価表 0026
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 6.7ヵ月	m	1	8,030	8,037.28	有り 代価表 0027
	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 6.7ヵ月	か所	1	43,700	43,758.75	有り 代価表 0028
	枝払い	幹周30cm未満	本	1	7,520	7,524.96	有り 代価表 0029
	施工数量調査 (庇改修)	打放し面・仕上塗材改修	m ²	1	320	323.82	有り 代価表 0030

代価表一覧

49

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	充填工法	コンクリート打放し仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 40mm以上、溶接金網	m ²	1	81,700	81,740	有り 代価表 0031
	ピンネット工法	下地調整を含む	m ²	1	9,260	9,260	有り 代価表 0032
	市木 樹脂モルタル錢押え	厚2.0mm	m ²	1	1,610	1,610	有り 代価表 0033
	建具廻り シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	570	576.3	有り 代価表 0034
	外壁打継目地 シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	m	1	550	553.7	有り 代価表 0035
	シーリング (EXP)	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×20	m	1	1,260	1,268.3	有り 代価表 0036
	材料補正	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 100mm2分	m	1	280	289.5	有り 代価表 0037
	ガラス塗膜防水	(X-2) バラベツト天端	m ²	1	8,020	8,020	有り 代価表 0038
	改修用ドレン	φ80 横型 ストレーン付	か所	1	10,500	10,500	有り 代価表 0039
	ガラス塗膜防水	(X-2) 庇	m ²	1	8,020	8,020	有り 代価表 0040
	ガラス塗膜防水	庇 (側面部)	m ²	1	7,810	7,810	有り 代価表 0041
	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 上塗り3級 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m ²	1	2,210	2,211.72	有り 代価表 0042
	S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m	1	740	748.56	有り 代価表 0043
	設備配管 S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m	1	740	748.56	有り 代価表 0044

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	EXP-J金物 クレーニング		m ²	1	340	344.73	有り 代価表 0045
	庇先端下端 水切りアンクル撤去	L30×30	m	1	310	310.46	有り 代価表 0046
	発生材積込み	樹木 人力	m3	1	5,490	5,493.6	有り 代価表 0047
	アルミベネツ廻り (両面)	変成シリコン系 (MS-2) 5×5	m	1	480	485.9	有り 代価表 0048
	サッシ・ガラスクレーニング		m ²	1	340	344.73	有り 代価表 0049
	発生材積込み	ガラス・陶器くず類 人力	m3	1	5,490	5,493.6	有り 代価表 0050
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶器くず類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	3,870	3,872.73	有り 代価表 0051
	屋上 配管基礎	ジャッキアップ φ200×H200	か所	1	1,000	1,007.5	有り 代価表 0052
	基準点撤去		か所	1	6,360	6,366.57	有り 代価表 0053
	塞ぎプレート撤去	t0.5 H380 集積共	m	1	410	417.51	有り 代価表 0054
	外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	880	885.9	有り 代価表 0055
	枝払い	幹周90cm未満	本	1	18,800	18,812.4	有り 代価表 0056
	伐採	幹周90～120cm未満	本	1	31,800	31,884.18	有り 代価表 0057
	チェーンソー運転		日	1	28,400	28,446.3	有り 代価表 0058
	外部仕上足場 (改修)	脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	500	501.35	有り 代価表 0059

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備考
	仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	99	99.09	有り 代価表 0060
	人工芝仮撤去・復 旧	集積共	m ²	1	390	392.08	有り 代価表 0061
	壁樋・呼樋 S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	1,870	1,871.42	有り 代価表 0062
	鉄部 S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	1,870	1,871.42	有り 代価表 0063
	手摺 S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	1,870	1,871.42	有り 代価表 0064
	軒天 化粧タイル板	t8 下地石膏ボードt12.5共	m ²	1	3,340	3,348.97	有り 代価表 0065
	壁つなぎ事前処理 (外壁ファスト含有 仕上塗材部)	集塵装置付ドール 化学防護服、保護マスク、防護メガネ	式	1	123,100	123,150	有り 代価表 0066
	呼吸用保護具等		人	1	6,010	6,010	有り 代価表 0067
	アスベスト成形板 撤去	<2棟> 面積14.2m ² 整理清掃後片付け・飛散防止幕等 保護具等共	式	1	274,900	274,941.01	有り 代価表 0068
	アスベスト成形板 撤去	<12棟> 面積43.1m ² 整理清掃後片付け・飛散防止幕等 保護具等共	式	1	823,400	823,448.78	有り 代価表 0069
	仮囲い	フェンスバリアード(A) H=1800 シート張り共 7.7ヶ月	m	1	4,990	4,996.07	有り 代価表 0070
	キャスターカート	W5400×H2000 7.7ヶ月	台所	1	67,300	67,320.93	有り 代価表 0071

代価表

51

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	既存下地の処理	高圧水洗	㎡	1			160	代価表 0001
01	高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		㎡	1	1	160	160	
	計						160	
	既存下地の処理	カレン清掃	㎡	1			230	代価表 0002
01	カレン・清掃		㎡	1	1	230	230	
	計						230	
	下地調整	樹脂セメントペースト2回塗り 既存防水撤去跡	㎡	1			1,610	代価表 0003
01	樹脂セメントペースト2回 塗り	厚2.0mm程度	㎡	1	1	1,610	1,610	
	計						1,610	
	カレン塗膜防水	(X-2) バラベツト	㎡	1			8,020	代価表 0004
01	カレン塗膜防水	(X-2) 平場	㎡	1	1	8,020	8,020	
	計						8,020	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	改修用ドレン	既設ドレン φ100用 縦型 キャップ付	か所	1			10,500	代価表 0005
01	改修用ドレン	塩ビ製 既設ドレン φ100用 縦型 キャップ付	か所	1	1	10,500	10,500	
	計						10,500	
	改修用ドレン	既設ドレン φ100用 横型 キャップ付	か所	1			10,500	代価表 0006
01	改修用ドレン	塩ビ製 既設ドレン φ100用 横型 キャップ付	か所	1	1	10,500	10,500	
	計						10,500	
	カレン塗膜防水	(X-2) 設備基礎	㎡	1			8,020	代価表 0007
01	カレン塗膜防水	(X-2) 平場	㎡	1	1	8,020	8,020	
	計						8,020	

○は「その他」の率対象

代価表

52

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室外機ジャッキアップ		か所	1			3,760	代価表 0008
01	普通作業員		人	0.29	0.5	21,800	3,161	○
	その他		式	1	0.19	3,161	600.59	
	計						3,761.59	
	屋上 配管基礎	ジャッキアップ 250×250×H200	か所	1			2,000	代価表 0009
01	特殊作業員		人	0.098	0.41666	25,700	1,049.39	○
02	普通作業員		人	0.07	0.41666	21,800	635.82	○
	その他		式	1	0.19	1,685.21	320.18	
	計						2,005.39	
	既設防水層撤去	シート防水層（処分別）	m ²	1			1,060	代価表 0010
01	既設防水層（露出防水）	シート防水層（処分別）		1	1	1,060	1,060	
	計						1,060	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	設備基礎等周囲シート撤去	カット切り共	m ²	1			1,060	代価表 0011
01	既設防水層（露出防水）	シート防水層（処分別）		1	1	1,060	1,060	
	計						1,060	
	ハスリップ タイル撤去	集積共	m	1			1,850	代価表 0012
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	0.4	1	4,631.25	1,852.5	
	計						1,852.5	
	コンクリート撤去 日時計	無筋 人力 集積共	m ³	1			63,600	代価表 0013
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m ³	1	1	63,665.78	63,665.78	
	計						63,665.78	
	望遠鏡鉄橋撤去		か所	1			9,450	代価表 0014
01	たてどい撤去	鋼管 集積共	m	1	1.5	6,300	9,450	
	計						9,450	

○は「その他」の率対象

代価表

53

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	カッター切り		m	1			1, 100	代価表 0015
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	1	1	1, 109. 99	1, 109. 99	
	計						1, 109. 99	
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1			5, 490	代価表 0016
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5, 493. 6	5, 493. 6	
	計						5, 493. 6	
	発生材積込み	タイル類 人力	m3	1			5, 490	代価表 0017
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5, 493. 6	5, 493. 6	
	計						5, 493. 6	
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 14. 5km以下	m3	1			3, 870	代価表 0018
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 14. 5km以下	m3	1	1	3, 872. 73	3, 872. 73	
	計						3, 872. 73	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 タイル類 DID区間有り 14. 5km以下	m3	1			3, 870	代価表 0019
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 14. 5km以下	m3	1	1	3, 872. 73	3, 872. 73	
	計						3, 872. 73	
	スラップ 控除	鉄くず	kg	1			▲38	代価表 0020
01	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	1	0. 001	▲38, 500	▲38. 5	
	計						▲38. 5	
	スラップ 控除	アルミ込みガラ	kg	1			▲180	代価表 0021
01	スラップ 控除	アルミ 延べガラ	t	1	0. 001	▲180, 000	▲180	
	計						▲180	

○は「その他」の率対象

代価表

54

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外部足場	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - 6.7ヵ月	m ²	1			3,680	代価表 0022
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,552.32	1,552.32	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	201	8.71	1,750.71	
	計						3,688.88	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 6.7ヵ月	m ²	1			3,820	代価表 0023
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,728.72	1,728.72	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	201	8.54	1,716.54	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	381.23	381.23	
	計						3,826.49	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 6.7ヶ月	m	1			1,060	代価表 0024
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	282.24	282.24	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	201	3.34	671.34	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						1,065.3	
	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む - 6.7ヵ月	m ²	1			780	代価表 0025
01	金網式養生枠	掛払い手間 -	m ²	1	1	352.8	352.8	
02	金網式養生枠	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	98.55	98.55	
03	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	201	1.66	333.66	
	計						785.01	

○は「その他」の率対象

代価表

55

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ネット状養生シート張り	防災1類 6.7ヵ月	㎡	1			870	代価表 0026
01	ネット状養生シート張り	防災1類 掛払い手間 -	㎡	1	1	635.04	635.04	
02	ネット状養生シート張り	防災1類 供用1日賃料 修理費含む -	㎡	1	201	0.99	198.99	
03	ネット状養生シート張り	防災1類 基本料 修理費含む -	㎡	1	1	44	44	
	計						878.03	
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 6.7ヵ月	m	1			8,030	代価表 0027
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	3,880.8	3,880.8	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	687.22	687.22	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	201	17.26	3,469.26	
	計						8,037.28	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 6.7ヵ月	か所	1			43,700	代価表 0028
01	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	か所	1	1	7,056	7,056	
02	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	か所	1	1	1,879.5	1,879.5	
03	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	か所	1	201	173.25	34,823.25	
	計						43,758.75	
	枝払い	幹周30cm未満	本	1			7,520	代価表 0029
01	造園工		人	0.2	1	24,300	4,860	○
02	普通作業員		人	0.06	1	21,800	1,308	○
	その他		式	1	0.22	6,168	1,356.96	
	計						7,524.96	
	施工数量調査 (庇改修)	打放し面・仕上塗材改修	㎡	1			320	代価表 0030
01	施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	㎡	1	1	323.82	323.82	
	計						323.82	

○は「その他」の率対象

代価表

56

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	充填工法	コンクリート打放し仕上面 エポキシ樹脂モルタル 40mm以上、溶接金網	m ²	1			81,700	代価表 0031
01	充填工法 露筋	モルタル塗り仕上面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5～40mm未満	m ²	1	1	80,800	80,800	
02	溶接金網		m ²	1	1	620	620	
03	溶接金網敷込み 手間		m ²	1	1	320	320	
	計						81,740	
	ピンネット工法	下地調整を含む	m ²	1			9,260	代価表 0032
01	ピンネット工法		m ²	1	1	9,100	9,100	
02	高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)			1	1	160	160	
	計						9,260	
	市木 樹脂モルタル鍍押え	厚2.0mm	m ²	1			1,610	代価表 0033
01	樹脂モルタルベース2回 塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,610	1,610	
	計						1,610	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	建具廻り シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1			570	代価表 0034
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	576.3	576.3	
	計						576.3	
	外壁打継目地 シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	m	1			550	代価表 0035
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	m	1	1	553.7	553.7	
	計						553.7	
	シーリング (EXP)	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×20	m	1			1,260	代価表 0036
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 30×10	m	1	1	978.8	978.8	
02	材料補正	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 100mm2分	m	1	1	289.5	289.5	代価表 0037
	計						1,268.3	

○は「その他」の率対象

代価表

57

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	材料補正	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 100mm2分	m	1			280	代価表 0037
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	▲1	1	689.3	▲689.3	
02	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 30×10	m	1	1	978.8	978.8	
	計						289.5	
	カク塗膜防水	(X-2) ヘラヘット天端	m ²	1			8,020	代価表 0038
01	カク塗膜防水	(X-2) 平場	m ²	1	1	8,020	8,020	
	計						8,020	
	改修用ドレイン	φ80 横型 スレーナ付	カ所	1			10,500	代価表 0039
01	改修用ドレイン	塩ビ製 既設ドレイン φ75用 横型 キャップ付	カ所	1	1	10,500	10,500	
	計						10,500	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	カク塗膜防水	(X-2) 庇	m ²	1			8,020	代価表 0040
01	カク塗膜防水	(X-2) 平場	m ²	1	1	8,020	8,020	
	計						8,020	
	カク塗膜防水	庇 (側面部)	m ²	1			7,810	代価表 0041
01	カク塗膜防水	(X-2) 立上り	m ²	1	1	7,810	7,810	
	計						7,810	
	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 上塗り3級 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m ²	1			2,210	代価表 0042
01	耐候性塗料塗り (D P)	鉄鋼面 塗替え 3級 錆止め塗料 下地調整別途	m ²	1	1	2,100	2,100	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種 (塗替え面)	m ²	1	1	111.72	111.72	
	計						2,211.72	

○は「その他」の率対象

代価表

58

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			740	代価表 0043
01	S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	0.4	1,871.42	748.56	
	計						748.56	
	設備配管 S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			740	代価表 0044
01	S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	0.4	1,871.42	748.56	
	計						748.56	
	EXP. J金物 クリーニング		m ²	1			340	代価表 0045
01	壁清掃		m ²	1	1	344.73	344.73	
	計						344.73	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	庇先端下端 水切りアンダース撤去	L30×30	m	1			310	代価表 0046
01	防水工		人	0.017	0.3	26,900	137.19	○
02	普通作業員		人	0.017	0.3	21,800	111.18	○
	その他		式	1	0.25	248.37	62.09	
	計						310.46	
	発生材積込み	樹木 人力	m3	1			5,490	代価表 0047
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	
	アルミベネ廻り (両面)	変成シリコン系(MS-2)5×5	m	1			480	代価表 0048
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	1	485.9	485.9	
	計						485.9	

○は「その他」の率対象

代価表

59

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	サッシ・ガラスクリーニング		m ²	1			340	代価表 0049
01	壁清掃		m ²	1	1	344.73	344.73	
	計						344.73	
	発生材積込み	ガラス・陶器くず類 人力	m ³	1			5,490	代価表 0050
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶器くず類 DID区間有り 14.5km以下	m ³	1			3,870	代価表 0051
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 14.5km以下	m ³	1	1	3,872.73	3,872.73	
	計						3,872.73	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	屋上 配管基礎	ジャッキアップ φ200×H200	か所	1			1,000	代価表 0052
01	特殊作業員		人	0.098	0.20933	25,700	527.21	○
02	普通作業員		人	0.07	0.20933	21,800	319.43	○
	その他		式	1	0.19	846.64	160.86	
	計						1,007.5	
	基準点撤去		か所	1			6,360	代価表 0053
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m ³	1	0.1	63,665.78	6,366.57	
	計						6,366.57	
	塞ぎプレート撤去	t0.5 H380 集積共	m	1			410	代価表 0054
01	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.38	1	1,098.72	417.51	
	計						417.51	

○は「その他」の率対象

代価表

60

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1			880	代価表 0055
01	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	m ²	1	1	885.9	885.9	
	計						885.9	
	枝払い	幹周90cm未満	本	1			18,800	代価表 0056
01	造園工		人	0.5	1	24,300	12,150	○
02	普通作業員		人	0.15	1	21,800	3,270	○
	その他		式	1	0.22	15,420	3,392.4	
	計						18,812.4	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	伐採	幹周90～120cm未満	本	1			31,800	代価表 0057
01	造園工		人	0.35	1	24,300	8,505	○
02	普通作業員		人	0.675	1	21,800	14,715	○
03	チェーン運転		日	0.125	1	28,446.3	3,555.78	代価表 0058
	その他		式	1	0.22	23,220	5,108.4	
	計						31,884.18	
	チェーン運転		日	1			28,400	代価表 0058
01	特殊作業員		人	1	1	25,700	25,700	○
02	燃料費	ガソリン	L	2.7	1	139	375.3	
03	機械損料	チェーンソー刃付	日	1	1	1,600	1,600	
	その他		式	1	0.03	25,700	771	
	計						28,446.3	

○は「その他」の率対象

代価表

61

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外部仕上足場 (改修)	脚立足場 階高4.0m以下	㎡	1			500	代価表 0059
01	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去有り	㎡	1	1	501.35	501.35	
	計						501.35	
	仮設材運搬 (外部仕上足場 脚立足場)	平家建	㎡	1			99	代価表 0060
01	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	㎡	1	1	99.09	99.09	
	計						99.09	
	人工芝仮撤去・復旧	集積共	㎡	1			390	代価表 0061
01	世話役		人	0.002	0.4	27,500	22	○
02	造園工		人	0.011	0.4	24,300	106.92	○
03	普通作業員		人	0.023	0.4	21,800	200.56	○
	その他		式	1	0.19	329.48	62.6	
	計						392.08	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	堅種・呼種 S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	㎡	1			1,870	代価表 0062
01	S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	㎡	1	1	1,871.42	1,871.42	
	計						1,871.42	
	鉄部 S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	㎡	1			1,870	代価表 0063
01	S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	㎡	1	1	1,871.42	1,871.42	
	計						1,871.42	
	手摺 S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	㎡	1			1,870	代価表 0064
01	S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	㎡	1	1	1,871.42	1,871.42	
	計						1,871.42	

○は「その他」の率対象

代価表

62

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	軒天 化粧ケイ酸板	t8 下地石膏ボード t12.5共	㎡	1			3,340	代価表 0065
01	天井 けい酸 ケイ酸板張り	タイプ2(ノブス)0.8FK 厚 8 突付け	㎡	1	1	2,332.99	2,332.99	
02	天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	㎡	1	1	1,015.98	1,015.98	
	計						3,348.97	
	壁つなぎ事前処理 (外壁アスベスト含有 仕上塗材部)	集塵装置付ドリル 化学防護服、保護マスク、防護メガネ	式	1			123,100	代価表 0066
01	集塵装置付ドリル		台	1	15	2,200	33,000	
02	呼吸用保護具等		人	15	1	6,010	90,150	代価表 0067
	計						123,150	
	呼吸用保護具等		人	1			6,010	代価表 0067
01	化学防護服		着	1	1	1,390	1,390	
02	平面型防塵マスク		個	1	1	2,630	2,630	
03	防護メガネ		個	1	1	1,990	1,990	
	計						6,010	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスベスト成形板 撤去	<2棟> 面積14.2㎡ 整理清掃後片付け・飛散防止幕等 保護具等共	式	1			274,900	代価表 0068
01	整理清掃後片付け		㎡	14.2	1	500	7,100	
02	床養生	プラスチックシート0.15mm 2重	㎡	14.2	1	1,530	21,726	
03	壁養生	プラスチックシート0.08mm	㎡	170	1	1,160	197,200	
04	天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	㎡	14.2	1	3,021.48	42,905.01	
05	呼吸用保護具等		人	1	1	6,010	6,010	代価表 0067
	計						274,941.01	

代価表

63

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスベスト成形板撤去	<12棟> 面積43.1㎡ 整理清掃後片付け・飛散防止幕等 保護具等共	式	1			823,400	代価表 0069
01	整理清掃後片付け		㎡	43.1	1	500	21,550	
02	床養生	プラスチックシート0.15mm 2重	㎡	43.1	1	1,530	65,943	
03	壁養生	プラスチックシート0.08mm	㎡	517	1	1,160	599,720	
04	天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	㎡	43.1	1	3,021.48	130,225.78	
05	呼吸用保護具等		人	1	1	6,010	6,010	代価表 0067
	計						823,448.78	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲い	フェンスバリアート [®] (A) H=1800 シート張り 共 7.7ヶ月	m	1			4,990	代価表 0070
01	仮囲(7) フェンスバリアート [®] 標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,499.57	1,388.63	
02	仮囲(7) フェンスバリアート [®] 標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	7.7	628.74	2,689.58	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	㎡	0.9	1	776.16	698.54	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	㎡	0.9	231	0.87	180.87	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	㎡	0.9	1	42.73	38.45	
	計						4,996.07	
	キャスターカート	W5400×H2000 7.7ヶ月	か所	1			67,300	代価表 0071
01	キャスターカート (ハネ付)	H2.0 W5.4 両引き 定額損料	か所	1	1	21,236.43	21,236.43	
02	キャスターカート (ハネ付)	H2.0 W5.4 両引き 月額損料	か所	1	7.7	5,985	46,084.5	
	計						67,320.93	

○は「その他」の率対象

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

4

電気設備工事（東百舌鳥高等学校）		2棟	動力設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	2.0mm	27	m	340	9,180	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	27	m	1,660	44,820	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	27	m	2,330	62,910	
銅板製 プレートボックス(露出形) 塗装共	150× 150× 100	6	個	6,050	36,300	
撤去 (再使用しない)		1	式		32,250	別紙 00-0001
有価材		1	式		▲6,886	別紙 00-0002
計					178,574	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事（東百舌鳥高等学校）		2棟	電灯コンセント設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンスケーブル平形 EM-BEF	1.6mm- 2C 管内	100	m	430	43,000	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	100	m	3,190	319,000	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	60	個	4,410	264,600	
カンプレッスリッパ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネム無 PL ×1 -	20	個	3,710	74,200	
配線器具 (施工費)	コンセント 連用形 2P15A ×2 -	20	個	2,970	59,400	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	20	個	2,420	48,400	
換気扇	格子付 樹脂製(250φ)	21	台	23,400	491,400	
換気扇	格子付 樹脂製(300φ)	10	台	34,600	346,000	
換気扇取付枠	25 cm	21	個	4,790	100,590	
換気扇取付枠	30 cm	10	個	4,880	48,800	
換気扇ウェザースタンド	ステンレス製 25 cm (防虫網付)	16	個	13,200	211,200	
換気扇ウェザースタンド	ステンレス製 30 cm (防虫網付)	4	個	15,000	60,000	
LED照明器具	LBFB3MP/RP -2 -13 LN	8	個	26,000	208,000	
蛍光管処分費		0.9	kg	280	252	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000	

電気設備工事 細目別内訳

5

電気設備工事 (東百舌鳥高等学校)		2棟	電灯コンセント設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去 (再使用する)		1	式		23,800	別紙 00-0003
撤去 (再使用しない)		1	式		82,060	別紙 00-0004
計					2,428,702	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (東百舌鳥高等学校)		11棟	幹線設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブル	22mm2 管内	6	m	3,060	18,360	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	30	m	4,450	133,500	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 36mm	6	m	4,720	28,320	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 42mm	30	m	5,450	163,500	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 200	1	個	22,100	22,100	
アスベスト対策工事費		1	式		16,380	別紙 00-0005
アスベスト含有材梱包 運搬費		1	式		831	別紙 00-0006
産業廃棄物処分費		1	式		4,000	別紙 00-0007
撤去 (再使用しない)		1	式		58,200	別紙 00-0008
有価材		1	式		▲38,212	別紙 00-0009
計					406,979	

電気設備工事 別紙明細

7

電気設備工事（東百舌鳥高等学校）		2棟	動力設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去 （再使用しない）		1	式		32,250	別紙 00-0001
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	27	m	80	2,160	
600V ぶりエテンケーブ 撤去	8mm2- 3C 管 内 再使用しない	27	m	210	5,670	
線び類撤去	1種金属線び(MMI) B型 40.4×20 再使用しない	27	m	580	15,660	
ブッス撤去	150× 150× 100 再使用しない	6	個	1,460	8,760	
計					32,250	
有価材		1	式		▲6,886	別紙 00-0002
1号銅線		0.75	kg	▲1,150	▲862	
2号銅線		5.88	kg	▲1,090	▲6,409	
ナゲット処理		11	kg	35	385	
計					▲6,886	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事（東百舌鳥高等学校）		2棟	電灯コンセント設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去 （再使用する）		1	式		23,800	別紙 00-0003
埋込コンセント取外し （再使用する）	2P15A×2	20	個	1,190	23,800	代価表 0001
計					23,800	
撤去 （再使用しない）		1	式		82,060	別紙 00-0004
換気扇 撤去	250 φ 取付枠共 （再使用無し）	1	台	4,960	4,960	
換気扇 撤去	300 φ 取付枠共 （再使用無し）	10	台	5,950	59,500	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 20W ×1 再使用しない	8	個	2,200	17,600	
計					82,060	

電気設備工事 別紙明細

8

電気設備工事（東百舌鳥高等学校）		11棟	幹線設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
7スベ`スト対策工事費		1	式		16,380	別紙 00-0005
半面形防塵7ｽﾌ		2	個	2,630	5,260	
化学防護服		2	個	1,380	2,760	
防護7ｽﾌ		2	個	1,980	3,960	
集塵機付ﾄﾞﾗﾌﾞﾙ		2	日	2,200	4,400	
計					16,380	
7ｽﾌﾞｽﾄ含有材梱包運搬費		1	式		831	別紙 00-0006
7ｽﾌﾞｽﾄ含有材集積・梱包費	密封処理（二重梱包）	0.1	m ²	1,130	113	
産業廃棄物積込・運搬費		0.1	m ³	7,180	718	
計					831	
産業廃棄物処分費		1	式		4,000	別紙 00-0007
石綿含有廃棄物処分費		0.1	m ³	40,000	4,000	
計					4,000	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事（東百舌鳥高等学校）		11棟	幹線設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去 （再使用しない）		1	式		58,200	別紙 00-0008
600V 6ｽﾌｲﾁｼﾝｸﾞｰﾌ 6撤去	22mm2- 3C 管 内 再使用しない	6	m	340	2,040	
600V 6ｽﾌｲﾁｼﾝｸﾞｰﾌ 6撤去	38mm2- 3C 管 内 再使用しない	30	m	450	13,500	
厚鋼電線管 撤去	(G36) 再使用しない	6	m	910	5,460	
厚鋼電線管 撤去	(G42) 再使用しない	30	m	1,240	37,200	
計					58,200	
有価材		1	式		▲38,212	別紙 00-0009
1号銅線		34.6	kg	▲1,150	▲39,790	
ﾌﾞﾗｯｸﾞｯﾄ処理		45.1	kg	35	1,578	
計					▲38,212	

9

電気設備工事 別紙明細

[illegible]

代価表

10

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	埋込コンセント取外し (再使用する)	2P15A×2	個	1			1,190	代価表 0001
01	配線器具 (施工費)	コンセント 連用形 2P15A ×2	個	1	0.4	2,976.06	1,190.42	
	計							1,190.42
	アンテナマスト (施工費のみ)		組	1			70,100	代価表 0002
01	電工		人	1.94	1	29,160	56,570.4	○
	その他		式	1	0.24	56,570.4	13,576.9	
	計							70,147.3
	ハブアンテナ取外し (再使用する)		組	1			12,300	代価表 0003
01	ハブアンテナ (施工費)	750φ	組	1	0.4	30,734.64	12,293.86	
	計							12,293.86

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アンテナマスト取外し (再使用する)		組	1			28,100	代価表 0004
01	アンテナマスト (施工費のみ)		組	1	0.4	70,147.3	28,058.92	代価表 0002
	計							28,058.92

○は「その他」の率対象

3

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

4

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立東百舌島高等学校) 特別教室棟				空調機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ACP-3 パッケージエアコン	室外機床置 室内機天吊形 冷房：10.0kW 暖房：11.2kW ワイヤードリモコン 付属品共	1	組	371,000	371,000	
ACP-4 パッケージエアコン	室外機床置 室内機天吊形 冷房：10.0kW 暖房：11.2kW ワイヤードリモコン 付属品共	1	組	371,000	371,000	
ACP-6 パッケージエアコン	室外機床置 室内機天吊形 冷房：10.0kW 暖房：11.2kW ワイヤードリモコン 付属品共	1	組	371,000	371,000	
ACP-7 パッケージエアコン	室外機床置 室内機天吊形 冷房：10.0kW 暖房：11.2kW ワイヤードリモコン 付属品共	1	組	371,000	371,000	
ACP-11 パッケージエアコン	室外機床置 室内機天吊形 冷房：10.0kW 暖房：11.2kW ワイヤードリモコン 付属品共	1	組	371,000	371,000	
ACP-12 パッケージエアコン	室外機床置 室内機天吊形 冷房：10.0kW 暖房：11.2kW ワイヤードリモコン 付属品共	1	組	371,000	371,000	
RAC-1 ルームエアコン	室外機床置 室内機壁掛形 冷房：2.2kW 暖房：2.5kW ワイヤードリモコン 付属品共	1	組	117,000	117,000	
RAC-2 ルームエアコン	室外機床置 室内機壁掛形 冷房：4.0kW 暖房：5.0kW ワイヤードリモコン 付属品共	1	組	146,000	146,000	
ルームエアコン室外機用 ブロック基礎	L300 H100 2個1組	2	組	2,680	5,360	
据付費		1	式		492,210	別紙 00-0001
撤去工事	再使用しない	1	式		177,119	別紙 00-0002
冷媒回収回収費		1	式		113,400	別紙 00-0003
産業廃棄物処分費		1	式		10,926	別紙 00-0004
計					3,288,015	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立東百舌島高等学校) 特別教室棟				空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	35	m	2,700	94,500	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	146	m	3,660	534,360	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	35	m	4,950	173,250	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	146	m	7,470	1,090,620	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 20A	27	m	2,760	74,520	
排水・塩ビカラーパイ プ	屋外架空 20A	4	m	2,450	9,800	代価表 0004
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm ² - 3C ビット・天井	35	m	630	22,050	
EM-CEケーブル	8mm ² - 3C ビット・天井	146	m	1,440	210,240	
600V耐燃性ボリエレン 絶縁電線 (EM-1E)	2.0mm	146	m	340	49,640	
EM-CEケーブル	3.5mm ² - 3C ビット・天井	146	m	940	137,240	
EM-CEEケーブル	1.25mm ² - 2C 管内	79	m	680	53,720	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温無	4	か所	3,780	15,120	
保温工事		1	式		2,016,751	別紙 00-0005
撤去工事	再使用しない	1	式		746,059	別紙 00-0006
アスベスト対策費		1	式		32,760	別紙 00-0007

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

6

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立東百舌鳥高等学校) 特別教室棟			空調機器設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		492,210	別紙 00-0001
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	6	台	31,400	188,400	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	6	台	42,300	253,800	
ルームエアコンディショナー[セパレート形(圧縮機屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	1	台	3,880	3,880	
ルームエアコンディショナー[セパレート形(圧縮機屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	1	台	11,600	11,600	
ルームエアコンディショナー[セパレート形(圧縮機屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 4.0kW以下	1	台	5,430	5,430	
ルームエアコンディショナー[セパレート形(圧縮機屋外形)]据付	屋外機 床置き 4.0kW以下	1	台	17,400	17,400	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	6	個	1,950	11,700	
計					492,210	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立東百舌鳥高等学校) 特別教室棟			空調機器設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		177,119	別紙 00-0002
パッケージエアコン撤去 再使用しない	室外機 床置き 室内機 天吊形 冷房:10.0KW 暖房:11.2KW	6	組	22,500	135,000	代価表 0001
ルームエアコン撤去 再使用しない	室外機 壁掛 室内機 壁掛形 冷房:2.2KW 暖房:2.8KW	1	組	8,290	8,290	代価表 0002
ルームエアコン撤去 再使用しない	室外機 床置き 室内機 壁掛形 冷房:4.0KW 暖房:5.0KW	1	組	6,980	6,980	代価表 0003
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	6	個	490	2,940	
産業廃棄物積込・運搬費		3.33	m3	7,180	23,909	
計					177,119	
冷媒回収費		1	式		113,400	別紙 00-0003
冷媒回収費	11.2KW以下	6	台	18,900	113,400	
計					113,400	

7

[illegible][illegible]

機械設備工事 別紙明細

8

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立東百舌鳥高等学校) 特別教室棟				空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		746,059	別紙 00-0006
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	20.9	m	320	6,688	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	54.3	m	470	25,521	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	33.4	m	750	25,050	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	2.5	m	320	800	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	114.8	m	470	53,956	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	112.3	m	750	84,225	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 20A	27	m	580	15,660	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	4	m	520	2,080	
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 2c 管内 再使用しない	79.2	m	110	8,712	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	27	m	810	21,870	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 80A 再使用しない	20.9	m	1,490	31,141	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 100A 再使用しない	33.4	m	1,820	60,788	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	2.5	m	2,960	7,400	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	112.3	m	3,500	393,050	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立東百舌鳥高等学校) 特別教室棟				空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		746,059	別紙 00-0006
産業廃棄物積込・ 運搬費		1.27	m3	7,180	9,118	
計					746,059	
フスベスト対策費		1	式		32,760	別紙 00-0007
集塵装置付ドリル		4	目	2,200	8,800	
化学防護服		4	個	1,380	5,520	
半面防護マスク		4	個	2,630	10,520	
防護メガネ		4	個	1,980	7,920	
計					32,760	
フスベスト含有材 梱包運搬費		1	式		82	別紙 00-0008
フスベスト含有材 集積・梱包費		0.01	m3	1,130	11	
フスベスト含有材 積込・運搬費		0.01	m3	7,180	71	代価表 0005
計					82	

代価表

10

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	パッケージエアコン撤去 再使用しない	室外機 床置き 室内機 天吊形 冷房:10.0KW 暖房:11.2KW	組	1			22,500	代価表 0001
01	設備機械工		人	0.81	0.3	31,320	7,610.76	○
02	設備機械工		人	1.09	0.3	31,320	10,241.64	○
	その他		式	1	0.26	17,852.4	4,641.62	
	計						22,494.02	
	パッケージエアコン撤去 再使用しない	室外機 壁掛 室内機 壁掛形 冷房:2.2KW 暖房:2.8KW	組	1			8,290	代価表 0002
01	設備機械工		人	0.1	0.3	31,320	939.6	○
02	設備機械工		人	0.6	0.3	31,320	5,637.6	○
	その他		式	1	0.26	6,577.2	1,710.07	
	計						8,287.27	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	パッケージエアコン撤去 再使用しない	室外機 床置き 室内機 壁掛形 冷房:4.0KW 暖房:5.0KW	組	1			6,980	代価表 0003
01	設備機械工		人	0.14	0.3	31,320	1,315.44	○
02	設備機械工		人	0.45	0.3	31,320	4,228.2	○
	その他		式	1	0.26	5,543.64	1,441.35	
	計						6,984.99	
	排水・塩ビカバーパイプ	屋外架空 20A	m	1			2,450	代価表 0004
01	塩ビカバーパイプ	20A		1.05	1	216	226.8	
02	継手			1	0.15	216	32.4	
03	接合材等		T01	1	0.1	216	21.6	
04	支持金物		T01	1	0.25	216	54	
05	配管工		人	0.056	1	30,000	1,680	○
	その他		式	1	0.26	1,680	436.8	
	計						2,451.6	

○は「その他」の率対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ｽｽﾍﾞﾙ材含有材積込・運搬費		m3	1			7,180		代価表 0005
01	産業廃棄物積込・運搬費		m3	1	1	7,180	7,180		
	計						7,180		